
Informace o produktu

Syntrans AT 75W-90
Olej pro manuální převodovky nákladních vozů

Popis
Castrol Syntrans AT 75W-90 je syntetický převodový olej pro synchronizované převodovky nákladních vozidel
s manuálním řazením. Tento převodový olej je formulován a schválen zvláště pro použití ve vozech Mercedes-Benz
Actross.

Použití
Tento převodový olej je formulován a schválen zvláště pro použití v manuálních převodovkách vozů Mercedes-Benz
Actross, které vyžadují kapalinu výkonnostní specifikace MB-Approval 235.11.
 
Pro správnou aplikaci prosím nahlédněte do uživatelské příručky Vašeho vozu nebo zařízení.

Výhody
Castrol Syntrans AT 75W-90 nabízí následující výhody:

velmi dobré nízkoteplotní vlastnosti – hladší řazení při nízkých teplotách, zvýšení výkonu díky sníženým třecím
ztrátám, zvýšená ochrana proti opotřebení i při nízkých teplotách,
velmi dobrá ochrana proti opotřebení, zvláště při vysokých zatíženích – prodlužuje životnost převodu a oddaluje
nutné opravy,
excelentní viskozitní charakteristika poskytuje efektivní mazání za široké škály teplot.

Typická charakteristika

Název Metoda Jednotky Syntrans AT 75W-90

Kinematická viskozita při 100 °C ASTM D445 mm²/s 14,1

Kinematická viskozita při 40 °C ASTM D445 mm²/s 99

Brookfield Viscosity @ -40°C ASTM D2983 mPas 49000

Bod tuhnutí DIN ISO 3016 °C -42

Bod vzplanutí (COC) DIN 2592 °C 215

Hustota při 15 °C ASTM D1298 Kg/m3 844

Page: 1/2



Výkonnostní specifikace produktu
API GL-4
MB-Approval 235.11

Syntrans AT 75W-90
05 Apr 2016
Castrol, the Castrol logo and related marks are trademarks of Castrol Limited, used under licence.

V tomto tisku jsou zohledneny veškeré soucasné znalosti a informace k produktu ke dni jeho vydání. Nicméne nekteré údaje mohou podléhat zmenám vzhledem
ke zmene formulace produktu po datu vydání tohoto tisku. Tyto údaje popisují výrobek pouze z hlediska použití.Výrobek muže být bez predchozí konzultace s
námi používán výše uvádeným zpusobem. Použití výrobku jiným zpusobem, než odpovídá úcelu použití, muže být spojeno s riziky, která nejsou v tomto tisku
uvádena. Údaje o použití výrobku vzhledem k bezpecnému nakládání s ním vyhledejte v jeho bezpecnostním listu. Zmena technických parametru vyhrazena.

Castrol Lubricants (CR) , s.r.o., V Parku 2294/2 , 148 00 Praha 4
296,770,311
www.castrol.cz

Page: 2/2


